
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 124 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia ZIEMIA DARŁOWSKA 35,132

125 10053580659 WIELOWSKA  Nikola

2 190 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 36,049

191 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA

3 167 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 1 37,745

177 10051624592 KULCZYK Sylwia

4 35 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 1 37,822

39 10055517831 WIKLIŃSKA Iga

5 162 10058521393 PASTERNAK  Roksana KTK KALISZ 37,915

163 10052595909 NAWROCKA Natalia

6 178 10059181704 OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 2 39,705

179 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

7 138 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 39,839

139 10054670796 NATURALNA Maja

8 33 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2 40,030

34 10056385171 WESTFALEWSKA Weronika

KOBIETY  JUNIORKI

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
SPRINT DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 167 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 1 37,281

177 10051624592 KULCZYK Sylwia

2 35 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 1 37,890

39 10055517831 WIKLIŃSKA Iga

Bieg o miejsca 1-2

1 124 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia ZIEMIA DARŁOWSKA 35,026

125 10053580659 WIELOWSKA  Nikola

2 190 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 35,830

191 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA

WYNIKI  FINAŁU
SPRINT DRUŻYNOWY

KOBIETY  JUNIORKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI

124 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia

125 10053580659 WIELOWSKA  Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

190 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

191 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

167 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 1

177 10051624592 KULCZYK Sylwia

4 35 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 1

39 10055517831 WIKLIŃSKA Iga

5 162 10058521393 PASTERNAK  Roksana KTK KALISZ

163 10052595909 NAWROCKA Natalia

6 178 10059181704 OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 2

179 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

7 138 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

139 10054670796 NATURALNA Maja

8 33 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2

34 10056385171 WESTFALEWSKA Weronika

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT DRUŻYNOWY
KOBIETY  JUNIORKI

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020


